רשות ניירות ערך

מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160

www.isa.gov.il

כ' בכסלו תשע"ג

4 בדצמבר 2012

לכבוד

נטו מלינדה סחר בע"מ (להלן – "החברה")

מאיר עזרא 5,

קריית מלאכי, 70900

באמצעות פקסימיליה
מספר : 08-8503086

א.ג.נ.

הנדון: בקשה להנחיה מקדמית בעניין הטיפול החשבונאי בעסקת רכישת טיבון ויל אחזקות בע"מ (להלן – "טיבון ויל") וויליגר תעשיות בע"מ (להלן – "ויליגר").